- 1 -

३ෝҬܰϷ่ᆉ܌Ԗज़ϦљϷ३ෝᖄӝҬܰ܌Ԗज़ϦљჹҁϦթϐϣ৒ཷόॄೢǴჹྗځዴֹ܈܄᏾

Ӣॸᒘ၀฻ϣ৒ԶЇ܈ҺՖ೽ϩϣ৒Զౢғ܈Ңཷό൩ӢҁϦթӄ೽߄ҺՖᖂܴǴ٠ܴዴ߄ҭόว܄

ठϐҺՖཞѨ܍ᏼҺՖೢҺǶ

PROSTEN TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED

長達科技控股有限公司長達科技控股有限公司長達科技控股有限公司長達科技控股有限公司****
 (໒ୗဂ৞ຏнԋҥϐԖज़Ϧљܭ)

(股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：8026)

盈利警告盈利警告盈利警告盈利警告

本公佈乃根據創業板上市規則第 17.10 條作出。董事會謹此知會本公司股東及有意投資

者，根據本集團二零一二年中期期間之未經審核綜合管理賬目，預期本集團於二零一二

年中期期間之收益將較二零一一年中期期間減少。由於收益減少及銷售成本相對大幅增

加，預期本集團於二零一二年中期期間之除稅前虧損將較二零一一年中期期間大幅上

升。

本公佈所載之資料僅為本公司基於其二零一二年中期期間之未經審核綜合管理賬目作出

之初步評估，並未由本公司之核數師或本公司之審核委員會審閱或審核。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務須審慎行事 。

本公佈由長達科技控股有限公司（「本公司本公司本公司本公司」）及其附屬公司（統稱為「本集團本集團本集團本集團」）董事

（「董事董事董事董事」）會（「董事會董事會董事會董事會」）根據香港聯合交易所有限公司創業板證券上市規則（「創創創創

業板上市規則業板上市規則業板上市規則業板上市規則」）第 17.10 條作出。

茲提述本公司日期為二零一二年五月三十一日、二零一二年一月二十日、二零一一年十一

月二十五日、二零一一年十一月七日、二零一一年十月二十七日及二零一一年八月八日之

公佈，內容有關本集團與中國移動有限公司（「中國移動中國移動中國移動中國移動 」）之附屬公司過往就本集團

透過中國移動網絡提供無線音樂搜尋服務(「無線音樂搜尋服務無線音樂搜尋服務無線音樂搜尋服務無線音樂搜尋服務」 )所訂立之合作協議

（「合作協議合作協議合作協議合作協議」）。合作協議已於二零一一年七月初到期。合作協議到期後，本集團自二

零一一年七月初起至本公佈日期繼續提供無線音樂搜尋服務。

- 2 -

其後，於二零一二年七月六日，本集團與中國移動之一間附屬公司就提供營運支援服務訂

立一份新營運支援服務協議(「新協議新協議新協議新協議」)，涵蓋二零一一年七月至二零一二年七月之期

間。根據新協議，本集團已經與中國移動(透過其附屬公司)就本集團提供營運支援服務之

不同收費模式達成協議，而本集團將就所提供之該等服務向中國移動之附屬公司收取固定

營運支援服務費用(可予以調整)。進一步詳情請參閱本公司日期為二零一二年七月六日、

二零一二年七月三十一日及二零一二年八月七日之公佈。本集團於新協議下以及至二零一

二年九月三十日的服務相關收入均錄為截至二零一二年九月三十日止六個月（「二零一二二零一二二零一二二零一二

年中期期間年中期期間年中期期間年中期期間」）之收入。該收入較截至二零一一年九月三十日止六個月(「二零一一年中二零一一年中二零一一年中二零一一年中

期期間期期間期期間期期間」)來自合作協議之收入為少。

由於上述原因及根據董事會所知以及董事會現有之資料，董事會謹此知會本公司股東及有

意投資者，根據本集團之二零一二年中期期間未經審核綜合管理賬目，預期本集團之二零

一二年中期期間之收益將較二零一一年中期期間為少。

除以上所述者外，由於新業務及產品的發展有著較低的利潤率，故此二零一二年中期期間

之銷售成本較二零一一年中期期間相對大幅增加。由於收益減少及銷售成本相對增加，預

期本集團於二零一二年中期期間之除稅前虧損將較二零一一年中期期間大幅增加。董事會

預期於本財政年度下半年將出現相同趨勢。

本公佈所載之資料僅為董事會基於本集團二零一二年中期期間之未經審核綜合管理賬目作

出之初步評估，且並未由本公司之核數師或本公司之審核委員會審閱或審核。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司股本公司股東及有意投資者於買賣本公司股本公司股東及有意投資者於買賣本公司股本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務須審慎行事份時務須審慎行事份時務須審慎行事份時務須審慎行事。。。。

 承董事會命
                                                                                                        長達科技控股有限公司長達科技控股有限公司長達科技控股有限公司長達科技控股有限公司
 Ьৢ
    葉向強葉向強葉向強葉向強

香港，二零一二年十一月一日

於本公佈日期，董事會包括以下董事：

葉向強先生 (୺Չဠ٣(Ьৢ))
葉向平先生 (୺Չဠ٣)

李魯一女士 (୺Չဠ٣)

陳小欣先生 (ߚ୺Չဠ٣)

馬楊新先生 (ߚ୺Չဠ٣)
譚振寰先生 (ᐱҥߚ୺Չဠ٣)

謝月玲女士 (ᐱҥߚ୺Չဠ٣)

黎美倫女士 (ᐱҥߚ୺Չဠ٣)

- 3 -

ҁϦթΏᒥྣ३ෝᖄӝҬܰ܌Ԗज़ϦљȠബ཰݈᛾چ΢ѱೕ߾ȡϐೕۓԶගٮԖᜢҁϦљϐၗ਑Ǵҁ

ϦљӚဠ٣ᜫ൩ҁϦթӅӕϷঁձ܍ᏼӄ೽ೢҺǶӚဠ٣ӧբр΋Ϫӝ౛ࢗ၌ࡕዴᇡǴ൩۶฻ޕ܌Ϸ

ᜱԋϩǹϷҁϦթ٠คᒪᅅҺු܈ၩၗ਑ӧӚख़εБय़֡ឦྗዴϷֹ᏾ǴЪ٠คᇤᏤ܌ǴҁϦթߞ܌

Ֆ٣໨Ǵठ٬ҁϦթϣҺՖᖂܴ܈ҁϦթౢғᇤᏤǶ

ҁϦթҗтฦϐВଆीനϿΎВӧബ཰݈ᆛઠ(ᆛ֟Ǻwww.hkgem.com)ϐȨനཥϦљϦ֋ȩ΋।Ϸҁ

Ϧљᆛઠ(ᆛ֟Ǻwww.prosten.com)ϣٮᘤំǶ

* ໻ٮ᛽ձ